SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PROVA ESCRITA – EDITAL 090/2015

O Prof. Dr. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de

Processos Seletivo, torna público o resultado da prova escrita do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de professores substitutos do

FEMEC – Área II: Engenharia Mecatrônica.

Inscrição:  Código1:  Código2:  Corretor 1:  Corretor 2:  Corretor 3:
Média
para 3:

1515100009  1457  2E5943  90  84.5  93  89.17

1515100010  1458  74AE57  72  71  73  72

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br até 48 horas após a divulgação deste

resultado.

Uberlândia, 16 de fevereiro de 2016

Prof. Dr. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

mailto:seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br